

## چ = فناوری اطلاعات:

## داخلی:

## چگونگی کاهش هزینه استفاده از اینترنت دایلاپ

مرورگر به نوعی سرعت کار شما را بالا می‌برد، این نرم افزارها نیز به کمک شما می‌آیند.

۱۴- اگر از مرورگر فایرفاکس استفاده می‌کنید افزونه‌هایی همانند AdBlock، تبلیغات تصویری مزاحم موجود در صفحات اینترنتی را به طور اتوماتیک برای شما مسدود می‌کنند.

۱۵- اگر سرعت اینترنت تان واقعاً اسفناک است، قابلیت نمایش تصاویر رادر مرورگر تان غیرفعال کنید تا فقط متن صفحات را مشاهده کنید.

۱۶- ترندهای جستجو در موتورهای جستجو را فرا بگیرید، وقت شما ارزش دارد پس نباید آن را با جستجوی غلط هدر دهید.

۱۷- به جای ارسال تصاویر یا آهنگ‌ها از طریق Send File یا هو مسنجر، لینک دانلود آنها را در اینترنت بیابید و به دوستان بدهید.

۱۸- با استفاده از ابزارهای مخصوص، تبلیغات موجود در یاهو مسنجر را حذف کنید.

۱۹- بسیاری از برنامه‌ها، فایل‌ها و آهنگ‌هایی که شما در سیستم تان دارید، قبلاً توسط افراد دیگر در اینترنت آپلود شده‌اند، پس اگر دوستان به آنها نیاز داشت به جای آپلود آنها در فضاهای اینترنتی سعی کنید لینک دانلود آنها را بیابید.

۲۰- با استفاده از نرم افزارهای مخصوص، میزان استفاده خود از اینترنت در بازه‌های زمانی مختلف را بسنجید و ببینید تا چه حد درست و به جا از اینترنت استفاده کرده‌اید.

به عنوان مثال ببینید در این ۲ ساعتی که آنلاین بوده‌اید، چه کار مفید و چه کار غیر مفیدی انجام داده‌اید.



شما قطع نشود.

۹- یک آنتی ویروس و فایروال قوی و به روز می‌تواند بسیار به شما کمک کند، کافی است یک کرم اینترنتی بر روی سیستم شما لانه کرده باشد تا فضای زیادی از پهنای باند شما را اشغال کند.

۱۰- اگر از سرویس‌های هوشمند استفاده می‌کنید دقت کنید از سرویس هوشمند یک ISP خوب و معتبر وارد شوید؛ سرویس‌های هوشمند با همدیگر متفاوت هستند.

۱۱- آپدیت‌های اتوماتیک ویندوز و برنامه‌های مختلف همانند Acrobat Reader را غیرفعال کنید تا در هنگام کار سرعت تان بی دلیل کاهش نیابد.

۱۲- از مرورگرهای خوب و قدرتمند همانند فایرفاکس، اپرا و سلفاری به جای مرورگر IE استفاده کنید، فراموش نکنید IE (به ویژه نسخه ۶) مرورگر بسیار ضعیفی است.

۱۳- نرم افزارهای خاصی وجود دارند که با کم کردن حجم عکس‌های مشاهده شده در

گزارش خبرنگار «سرویس فضای مجازی» خبرگزاری فارس، نویسنده وبلاگ «ترندستان» در تازه‌ترین پست پایگاه خود موضوعی را با عنوان «کاهش هزینه استفاده از اینترنت Dial-up» مطرح کرده است.

بر پایه این گزارش در این وبلاگ می‌خوانیم:

۱- برای اتصال به اینترنت با خطوط تلفن، از قانون کاهش تعرفه‌های مخابرات بعد از ساعت ۲۱ الی ۸ صبح استفاده کنید.

۲- خطوط آنالوگ خود را به دیجیتال تبدیل کنید، «تون» به جای «پالس»، تا سرعت داده‌های شما در اینترنت بیشتر شود.

۳- از کارت‌های شبانه که اکثراً رایگان هستند، استفاده کنید.

۴- نگذارید وقتتان سرگرم بررسی یک سایت شود، اگر سایت را می‌توانید Save کنید تا در حالت آفلاین آنرا مطالعه کنید.

۵- کامپیوتر خود را هر از چند گاهی Defrag کنید تا تمام سیستم عاملتان منظم و یک پارچه شود.

۶- در هنگام ارتباط به اینترنت برنامه‌های غیر ضروری را ببندید.

۷- اگر می‌خواهید فایلی را دانلود کنید به حجم و همچنین در صورت رمزگذاری از صحت رمز آن آگاه شوید.

۸- برای دانلود فایل حتماً از نرم افزارهای مدیریت دانلود استفاده کنید تا در صورت دیسکانکت شدن میزان حجم دانلود شده را حفظ کنید؛ هیچ تضمینی وجود ندارد در ۹۹٪، اینترنت

مدیر کل دفتر آموزش، پرورش و فناوری خبر داد:

## همایش فناوری‌های تلفن همراه برگزار می‌شود

مدیر کل دفتر آموزش، پژوهش و فناوری گفت: همایش یک روزه فناوری‌های تلفن همراه، ماه آینده با همکاری دانشگاه امیر کبیر برگزار خواهد شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران دانشجویی ایران «ایسکانیوز» وحید یزدانیان ضمن بیان این مطلب، اظهار داشت: این همایش با همکاری ارتباطات سیار، مرکز تحقیقات و دانشکده مخابرات، برگزار خواهد شد. وی افزود: این همایش در راستای سیاست‌های وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات مبنی بر توسعه کمی و کیفی حوزه تلفن همراه در کشور و استفاده کاربردی از این فناوری، برگزار می‌شود. مدیر کل دفتر آموزش، پژوهش و فناوری ادامه

داد: همایش فناوری‌های تلفن همراه با حضور کارشناسان و صاحب نظران، در خصوص کاربرد علمی این تکنولوژی برگزار می‌شود. یزدانیان در خصوص محورهای همایش نیز تصریح کرد: تکنولوژی شبکه «تلفن همراه»، «معرفی نسل‌های موبایل و استانداردها»، «تجهیزات پیامک و MMS» و «استانداردهای SP و CP» از جمله محورهای علمی این همایش هستند. وی خاطر نشان کرد: از دیگر مواردی که در این همایش مورد بررسی قرار خواهد گرفت می‌توان به «تکنولوژی بانکداری» «تلفن همراه»، «قابلیت‌های سیم کارت و گوشی»، «امنیت سرویس در شبکه موبایل و تکنولوژی IMS» اشاره کرد. مدیر کل دفتر آموزش، پژوهش و فناوری تأکید کرد: برگزاری این همایش و تعیین محورهای علمی آن در طی دو ماه کار کارشناسی در کمیته‌ای که به همین منظور تشکیل شده، انجام گرفته است. وی گفت: امیدواریم حضور پررنگ بخش خصوصی، این همایش یک گام مثبت در راستای ارتباط صنعت و دانشگاه باشد.